

Criado pela Lei nº 229/74

ANO XLV EDIÇÃO EXTRA

Em 03 de dezembro de 2019.

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 081, de 03 de dezembro de 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA SUELI BEZERRA DE LIMA, PARA O CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADORA DO CAPS INFANTOJUVENIL.

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a servidora SUELI BEZERRA DE LIMA, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DO CAPS INFANTOJUVENIL DE PRINCESA ISABEL.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 03 de dezembro de 2019.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito

PORTARIA Nº 082, de 03 de dezembro de 2019.

DISPÕE SOBRE O DEFERIMENTO DO PEDIDO DE ASCENSÃO SALARIAL DA SERVIDORA AURICÉLIA HENRIQUES DA SILVA.

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, e,

CONSIDERANDO, Parecer da Procuradoria Geral do Município nº 0074/2019 de 25 de novembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º. **DEFERIR,** o pedido de Ascensão Funcional por Grau de Escolaridade, requerido pela servidora ROSE ANE TRAVASSOS PIRES, Psicóloga, Mat. 7008, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 03 de dezembro de 2019.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito

Página 1 de 1